上記 QR コードから
も申込頂けます。

令和６年２月 7日

中経協会員各位
 (一社)福岡中小企業経営者協会

社 会 連 携 委 員 会
担当副会長 大野  祐子
委 員 長 宮川  典子
副 委 員 長 坂本文比古
副 委 員 長 石橋  晃一
副 委 員 長 原田  剛志

支店長が語る会 業界トップ支社長・支店長が語る、旬な情報や業界の動向！

「 九 州 ・沖 縄 の経 済 情 勢 について 」

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回の「支店長が語る会」は、全国の景気が緩やかに回復傾向にある中、九州・沖縄の経済情勢や景気の

動向、また先行きの見通しなど日本銀行の大山福岡支店長にご講演頂きます。質疑応答の時間も充分に準備して

おりますので、ぜひこの機会に会員の皆様ははご参加ください。
敬具

記

日  時 ： 令和６年３月 13日（水）１１:３０～１３:００

場  所 ：  グランド・ハイアット・福岡 2F 「ドローイングルーム」
 （福岡市博多区住吉 1-2-82 TEL092-282-1234）

テ ー マ ： 「九州・沖縄の経済情勢」（仮）

講  師 ： 日本銀行 福岡支店長 大山 慎介 氏
（略歴）平成 3年 3月 東京大学経済学部卒業  平成 3年 4月 日本銀行入行

平成 23年 9月 パリ事務所長   平成 27年 6月 国際局国際調査課長
平成 29年 6月 松江支店長    平成 30年 6月 調査統計局参事役
令和 3年 1月 仙台支店長    令和 4年 6月 国際局審議役
令和 5年 6月 福岡支店長

会  費 ： 4,000円（昼食代込み）
         ※キャンセルの場合は、３月 11日（月）17時までにご連絡をお願い致します。

それ以降は申し訳ございませんが、会費をご請求させていただきます。

FAX番号：092-753-8870                         締切３月 8日（金）

中経協 支店長が語る会（3 月 13日）参加申込書

会社名

お名前  お役職

同伴者

出欠は https://forms.gle/rK96vh4YxJp7NKcW7 へ入力、

またはメール（ninomiya@chukeikyo.com）または FAX(092-753-8870)でお願いします。

【お問い合わせ】 TEL092-753-8877 メール ninomiya@chukeikyo.com 担当：二宮